לפיכך, הבקשה לאפשר קשר טלפוני עם בני משפחה אלה, נדחית.

באשר לאחיות נורית רחמים ורותי בן חיים, מאחר ולא ראיתי מידע הקושר אותן ספציפית, לא מצאתי הצדקה למניעת קשר טלפוני איתן.

לפיכך, העתירה מתקבלת באופן חלקי, באופן שהעותר יוכל להיות בקשר טלפוני, בנוסף לאמו, בנו הקטין ואשתו, גם עם שתי אחיותיו - נורית ורותי.

ניתן היום, ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019, בהעדר הצדדים.